
4

1

6

5

8

3

7

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年2月13日（水）19回笠松3日

 5R 頑張笠松＆パク・ペ・ウィ・つＬ　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 キョウワアリス
父:キングヘイロー  母:フラワーシャワー

牝  4 吉井友彦
54.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 40.4 － 3 434
(+2)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
協和牧場

2 1 アラビアンパール
父:フジキセキ  母:ビワアラビアン

牝  4 筒井勇介
54.0

1:32.7
(4)

2-2-2-2 41.1 － 1 453
(-7)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 6 イナズマバイブル
父:アドマイヤマックス  母:イナズマクロス

牝  6 尾島徹
54.0

1:33.5
(4)

4-4-3-3 41.4 － 5 432
(+14)

笹野博司（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
小泉牧場

4 5 キチロクトップガン
父:マヤノトップガン  母:ブルーレインボウ

牝  4 湯前良人
54.0

1:34.1
(3)

6-5-5-4 42.0 － 2 426
(-4)

後藤保（笠松）
山本正美
小河　豊水

5 9 ミスシャトレイン
父:ステイゴールド  母:ローレルディライト

牝  5 大塚研司
54.0

1:34.2
(クビ)

7-8-7-7 39.5 － 7 395
(+4)

藤田正治（笠松）
（株）アグリ
村田牧場

6 3 アヴォカート
父:ファルブラヴ  母:インナモラータ

牝  8 花本正三
54.0

1:34.2
(アタマ)

8-7-6-6 40.3 － 6 474
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）イゼル
ノースヒルズマネジメント

7 7 アイファースマイル
父:サクラプレジデント  母:ファームカレッジ

牝  7 佐藤友則
54.0

1:35.9
(8)

3-3-4-5 43.9 － 8 413
(+3)

井上孝彦（笠松）
（株）アグリ
川上牧場

8 2 オグリボス
父:アドマイヤボス  母:オグリロマンス

牡  6 高木健
56.0

1:36.0
(1/2)

5-6-8-8 41.3 － 4 492
(+10)

山中輝久（笠松）
江島勝代
稲葉牧場

** 8 ケライノ
父:フォーティナイナーズサン  母:ベルグストーム

牝  4 島崎和也
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
ミルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,7,6,2,5,9,3

4,1,7,6,5,2,3,9

4,1,6,7,5,3,9,2

4,1,6,5,7,3,9,2

払戻金
単 勝 4 350円

複 勝 4 110円

1 110円

6 370円

ワイド 1-4 160円

4-6 780円

1-6 260円

馬 連 1-4 280円

馬 単 4-1 560円

3連複 1-4-6 1,500円

3連単 4-1-6 6,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


